
DELIBERA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO E  
DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

1 

 

                                     

 

 

 

Approvazione atti di selezione per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione coordinata 
e continuativa ad una/un Psicologa/o Psicoterapeuta Junior da assegnare all'Unità di Ricerca 
Medicina Fisica e Riabilitativa – Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia dell'Università 
Campus Bio-Medico di Roma, nell'ambito del progetto “Proben- Lazio 2: un modello di 
intervento dedicato al benessere psicofisico e alla crescita personale ed emotiva della 
popolazione studentesca”, resp. prof.ssa Federica Bressi, CUP C53C24001640001 (codice 
MI_16_25). 
 
 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO E  
DIRETTORE GENERALE 

 
 

Visto 
 

lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

Visto l’Avviso di Manifestazione di interesse pubblicato il giorno 15 ottobre 2025, per il conferimento di 
n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa ad una/un Psicologa/o Psicoterapeuta 
Junior da assegnare all'Unità di Ricerca Medicina Fisica e Riabilitativa – Facoltà Dipartimentale di 
Medicina e Chirurgia dell'Università Campus Bio-Medico di Roma, nell'ambito del progetto 
“Proben- Lazio 2: un modello di intervento dedicato al benessere psicofisico e alla crescita personale 
ed emotiva della popolazione studentesca”, resp. prof.ssa Federica Bressi, CUP C53C24001640001 
(codice MI_16_25). 
 

Vista la Delibera dell’Amministratore Delegato e Direttore Generale n. 54 del giorno 31 ottobre 2025, 
con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta procedura selettiva; 
 

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
 

Verificata la regolarità formale degli atti; 
 

Esaminato ogni opportuno elemento; 
 

 
DELIBERA 

 
Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della procedura di selezione finalizzata al conferimento di n. 1 contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa ad una/un Psicologa/o Psicoterapeuta Junior da assegnare 
all'Unità di Ricerca Medicina Fisica e Riabilitativa – Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia 
dell'Università Campus Bio-Medico di Roma, dai quali risulta vincitrice la candidata Marta Mascanzoni 
con la votazione complessiva di punti 94/100. 
 
 
 



DELIBERA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO E  
DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

2 

 

Art. 2 
 
Per effetto di quanto indicato nell’art. 1, a decorrere dal giorno 1 gennaio 2026 alla vincitrice Marta 

Mascanzoni è conferito n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa di 9 mesi come Psicologa 

Psicoterapeuta Junior, con una retribuzione lorda € 26.600,00, presso l'Unità di Ricerca Medicina Fisica e 

Riabilitativa – Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia dell'Università Campus Bio-Medico di 

Roma, nell'ambito del progetto “Proben- Lazio 2: un modello di intervento dedicato al benessere 

psicofisico e alla crescita personale ed emotiva della popolazione studentesca”, resp. prof.ssa Federica 

Bressi, CUP C53C24001640001. 

 
Art. 3 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Università: 
https://www.unicampus.it/ateneo/concorsi/manifestazioni-di-interesse/. 
 
 
 
 
 
 
     L’Amministratore Delegato e Direttore Generale  
       (Dott. Andrea Rossi) 
 
 

ROSSI ANDREA
2025.11.19 16:28:48

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

https://www.unicampus.it/ateneo/concorsi/manifestazioni-di-interesse/

